
VISTO: 

UNAP 
Resolución Rectoral n." 0087-2016-UNAP 

Iquitos, 29 de enero de 2016 

Rectorado 

El Oficio n." 0153-2016-J-OGA-UNAP, presentado el 29 de enero de 2016, por la jefa de la Oficina General 
de Administración, sobre designación de comisión; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante oficio de visto, doña Elizabeth Bohabot Gómez, jefa de la Oficina General de Administración 
{OGA), solicita al rector {i) que se designe la comisión técnica de trabajo para que inicíe o concluya con las 
acciones de depuración, regularización, corrección de error, y sinceramiento contable de los saldos de las 
cuentas contables a partir del ejercicio 2015, en cumplimiento a lo dispuesto por la Dirección General de 
Contaduria Público de la Dirección General de Contabilidad Pública, órgano rector del Sistema Nacional de 
Contabilidad, en el marco de sus atribuciones normativas otorgadas en el artículo r de la ley n." 28708 Ley 
General del Sistema Nacional de Contabilidad; 

Que, por la razón expuesta, el rector {i) estima conveniente designar la mencionada comisión conformada 
por don Clovis Mauro Vega Sandi, nivel F-4, desempeñando el cargo de jefe de la Oficina Ejecutiva de 
Contabilidad, como presidente; por doña María Natividad Dávila Cárdenas, nivel F-3, desempeñando el 
cargo de sub jefa de la Oficina Ejecutiva de Contabilidad, como secretaria técnica; por doña Roxana Alicia 
Alvarado Arbildo, nivel F-3, desempeñando el cargo de jefa de la Oficina de Análisis Contable; por doña 
Margarita Rosario Chung Wong, nivel F-3 desempeñando el cargo de jefa de la Oficina de Control 
Presupuesta!; por doña Rocío Ocampo Salas, nivel F-3, desempeñando el cargo de jefa {e) de la Oficina 
Ejecutiva de Abastecimiento; por doña Amelía Gómez Flores, nivel F-3, desempeñando el cargo de jefa de la 
Oficina de lnformacíón y Obtención; por doña Ayllen Vela Lozano, nivel SPC, desempeñando el cargo de jefa 
{e) de la Oficina Ejecutiva de Tesorería, por doña carmeia saavedra Rengifo, nivel STC, desempeñando el 
cargo de Secretaria 111; por don César Antonio Zagaceta Rengifo, nivel SAC, desempeñando el cargo de jefe 
{e) de la Oficina de Control Patrimonial, por don Richard Flores Flores, nivel SAC, desempeñando el cargo de 
Auxiliar de Sistema Administrativo I; y por don Tulio Rengifo Montes, nivel SAO, desempeñando el cargo de 
jefe (e) de la Oficina de Almacén; como miembros; y, • 

.pw�En uso de las atribuciones que confieren la Ley n." 30220 y el UNAP; l 1 RESUELVE: ' 

� � .,.,,. :"_1,¡¡ RTÍ • NICO.· Designar a la comisión técnica de trabajo para que inicie o concluya con las acciones de 
'VI) • • , depuración, regularización, corrección de error, y sinceramiento contable de los saldos de las cuentas 

contables a partir del ejercicio 2015, en cumplimiento a lo dispuesto por la Dirección General de Contaduría 
Público de la Dirección General de Contabilidad Pública, órgano rector del Sistema Nacional de 
Contabilidad, en el marco de sus atribuciones normativas otorgadas en el artículo T" de la ley n.• 28708 Ley 
General de1 Sistema Nacional de Contabilidad, conformada de la siguiente mane, a: 

Nombres y apellidos 

• Clovis Mauro ve;,� Sandi 
Nivel F-4, jefe de la Oficina Ejecutiva de Contabilidad 

• Maria Natividad Oávila Cárdenas 
Nivel F·3, sub jefa de la Oficina Ejecutiva de Contabilidad 

• Roxana Alicia Alvarado Arbildo 
Nivel F-3, jefa de la Oficina de Análisis Contable 

• Margarita Rosario Chung Wong 
Nivel F-3, jefa de la Oficina de Control Presupuesta! 

• Rocío Ocampo Salas 
Nivel F-3, jefa {e) de la Oficina Ej�cutiva de Abastecimiento 

Presidente 

Secretaria técníca 

Miembro 

Miembro 

Miembro 



e•'º'!-t 

fluNAP 
Resolución Rectoral n.º 0087-2016-UNAP 

• Amelía Gómez Flores 
Nivel F-3, jefa de la Oficina de Información y Obtención 

• Ayllen Vela Lozano 
Nivel SPC, Jefa (e) de la Oficina Ejecutiva de Tesorería 

• Carmela saavedra Rengifo 
Nivel STC, Secretaria III 

• César Antonio Zagaceta Rengifo 
Nivel SAC, jefe (e) de la Oficina de Control Patrimonial 

• Richard Flores Flores 
Nivel SAC, Auxiliar de Sistema Administrativo I 

• Tulio Rengifo Montes 
Nivel SAO, jefe (e) de la Oficina de Almacén 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Rectorado 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Din.: OGA. OGP, OGRH,Ab.ast.,Cont,, Te� .• Upp,lnt.( 10),Archivo{ 2} 
Jevd. 


